
Uchwała Nr .i ... 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 
w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na najem pomieszczeń piwnicznych 
pomiędzy Zespołem Szkół Nr 1 w Mławie a Klubem Strzelectwa Sportowego „Kaliber" 
w Mławie. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 poz. 2204 ze zm) a także § 3 Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 641/2013r z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie zasad ustalania 
czynszu oraz zasad wynajmowania, wydzierżawiania i użyczenia na okres do trzech lat 
nieruchomości użytkowych stanowiących mienie Powiatu Mławskiego , Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

Zarząd Powiatu Mławskiego wyraża zgodę na podpisanie umowy najmu pomieszczeń 
piwnicznych pomiędzy Zespołem Szkół Nr 1 w Mławie a Klubem Strzelectwa Sportowego 

TCaliher" w Mławie na okres 3 lat. 

§1-

Zarząd Powiatu Mławskiego 


